статтями, технологічними регламентами, специфікаціями). 

7 

Обґрунтування 

розміру бюджетного 

призначення  

Розмір бюджетного призначення визначений на підставі 

розрахунку потреби установи в ліках в межах кошторисних 

призначень на поточний рік. 

8 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

199 650,00 грн. (сто дев’яносто дев’ять тисяч шістсот 

п’ятдесят гривень 00 коп.) з ПДВ. 

9 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

Ціна на товар визначена шляхом моніторингу та аналізу 

ринкових цін, реєстру оптово-відпускних цін на лікарські 

засоби, що ведеться та оприлюднюється МОЗ України